

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR7針貝第2床固改築その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月14日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長

竹歳 健治

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組 代表取締役社長

岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		72,543,533	
砂防土工						
		式	1		63,726	
残土処理工						
		式	1		63,726	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		63,726	
床固め工						
		式	1		48,364,713	
作業土工						
		式	1		284,203	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		131,621	
埋戻し						
		式	1		152,582	
整形仕上げ工						
		式	1		75,752	
基礎面整形						
		m2	170	445.6	75,752	
床固め本体工						
		式	1		1,090,972	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	30	25,729	771,870	
型枠						
		式	1		319,102	
下流端止工						
		式	1		3,619,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)	m3	69	26,958	1,860,102	
型枠		式	1		1,276,408	
足場	安全ネット不要	式	1		483,439	
水叩工		式	1		2,452,161	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)	m3	92	25,729	2,367,068	
型枠		式	1		85,093	
魚道工		式	1		40,841,676	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70 L=0.70	個	90	53,036	4,773,240	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80 L=0.70	個	183	60,922	11,148,726	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90 L=0.70	個	90	68,717	6,184,530	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)	m3	669	25,069	16,771,161	
胴込コンクリート	24-5-40(高炉B)	m3	8	41,868	334,944	
スローﾌﾟ ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-5-40(高炉B)	m3	17	41,868	711,756	
型枠		式	1		917,319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め・水制工		式	1		1,308,196	
作業土工		式	1		130,326	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		118,780	
埋戻し		式	1		11,546	
整形仕上げ工		式	1		89,120	
基礎面整形		m2	200	445.6	89,120	
根固めブロック工		式	1		1,088,750	
根固めブロック撤去	6 t	個	65	2,579	167,635	
根固めブロック横取り	6 t	個	130	3,004	390,520	
根固めブロック据付	6 t	個	65	8,163	530,595	
構造物撤去工		式	1		3,957,966	
構造物取壊し工		式	1		2,552,580	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	326	7,830	2,552,580	
運搬処理工		式	1		1,405,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	326	3,019	984,194	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	326	1,292	421,192	
仮設工		式	1		18,848,932	
工事用道路工		式	1		4,470,346	
工事用道路		式	1		3,413,183	
道路補修		式	1		1,057,163	
仮橋・仮栈橋工		式	1		1,297,182	
仮橋上部	H形鋼主桁 架設	式	1		218,751	
仮橋上部	H形鋼主桁 撤去	式	1		58,641	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		217,359	
ふとんかご		式	1		802,431	
砂防仮締切工		式	1		10,878,261	
土砂締切		式	1		770,178	
大型土のう締切		式	1		982,869	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート締切		式	1		9,125,214	
水替工		式	1		1,962,441	
ポンプ排水		式	1		1,962,441	
交通管理工		式	1		240,702	
交通誘導警備員		式	1		240,702	
直接工事費		式	1		72,543,533	
共通仮設費		式	1		6,980,193	
共通仮設費		式	1		1,017,201	
運搬費		式	1		140,661	
仮設材運搬費		式	1		140,661	
安全費		式	1		279,599	
落石防護ネット		式	1		279,599	
現場環境改善費（率計上）		式	1		596,941	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,962,992	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		79,523,726	
現場管理費		式	1		21,789,728	
工事原価		式	1		101,313,454	
一般管理費等		式	1		18,386,546	
工事価格		式	1		119,700,000	
消費税相当額		式	1		11,970,000	
工事費計		式	1		131,670,000	